西三階町七 福 座 使用申込書

西三階町商店街振興組合 御中

七福座利用・規約を厳守することを約し、下記のとおり申し込みします。

申請 日 平成 年 日

申

識調

者

社名・団体名口商号 ⑪

住所 一Ｔ

代表者名

TEL

FAX

使用日 年  月 日 ( 年  月 日 ( ) 日間

使用時間 10:00-12

14:00-16

18:00～ 20

０

０

０

０

０

０

12:00-14

16:00-18

全 日使 用

０

０

０

０

春J

用

内

容

催し物名称・タイトル

当日使用責任者氏名

責任者連絡先 丁EL

使用目的 会議 口講習会 ,展示会・

内容

参加人数

販売物の有無 1、 ある 2、 ない

ある場合は

どのようなものですか?

*販売物がある場合は内

使用備品 会議机(  )本  折りたたみ椅子(  )脚  ワゴン(  )台

棚(  )基  その

備考

合  七西三階町
丁EL・ FAX 079-224-6341

平成23年 1月 1日